ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS DO SUL

Rua General Daltro Filho, 999 – CEP: 99660.000
Fone/Fax: (0XX) 54 – 366-1490/1455/1436

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2025
PARA O PREENCHIMENTO DE VAGAS TEMPORÁRIAS

CARGO: PROFESSOR

EDITAL Nº 002/2025 – PRELIMINAR DE INSCRIÇÕES

Paulo Sérgio Battisti, Prefeito Municipal de Campinas do Sul, Estado
do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, conforme determina o subitem 5.1 do
Edital de Processo Seletivo Simplificado nº 002/2025, TORNA PÚBLICO o presente Edital
para divulgar as inscrições ao processo seletivo simplicadao para contratação temporário para
os cargos de Professor, conforme segue:

1 – Professor de Educação Infantil e de Ensino Fundamental:

Nº inscrição Nome do Candidata(o)
001/2025 Andrea Salete Maciel
002/2025 Jéssica Bampi
003/2025 Aline Fátima da Silva
004/2025 Patrícia Borges
008/2025 Silvana Salete Gonçalves Gomes
009/2025 Simone Scoloski
010/2025 Jaqueline Orlando
011/2025 Luana Dall’Agnol
012/2025 Simone Maria Donim
013/2025 Letícia Suélen Adrichen Massmann
014/2025 Taline Paula Francieski
015/2025 Daiana Tramontina
016/2025 Larissa Kelly Garcia Lanius
017/2025 Juliana Borges Kluch Bertotti
018/2025 Joelma Paula Tallini
019/2025 Mariana Baruffi
020/2025 Dirléia Vedovatto Nunes
021/2025 Ariane Jardim Giacomolli
022/2025 Cherlin Bertella Celuppi
023/2025 Daiana Fátima Calonego Novelo
024/2025 Juciane Paula Boiani
025/2025 Eleonor Canal
027/2025 Eduarda Paula Perkuhn
028/2025 Gazuza Fátima Nava
029/2025 Tânia Mara Wilk
030/2025 Luana Lira

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS DO SUL

Rua General Daltro Filho, 999 – CEP: 99660.000
Fone/Fax: (0XX) 54 – 366-1490/1455/1436

032/2025 Andressa Girelli
033/2025 Letícia Benites dos Santos
034/2025 Daiana Carla Ongaratto
036/2025 Renata Paris
038/2025 Vanuza Teresa dos Santos
039/2025 Rafaela Mingori
040/2025 Silvane Sadovnik
041/2025 Vanessa Aparecida De Gregori
042/2025 Marisa Boiani
043/2025 Simone Maksymczuk Dallagnol
044/2025 Sandra Ogliari Veronesi
045/2025 Adriana Baccin de Azevedo
046/2025 Pâmela Girelli
047/2025 Jéssica Garcia Biazus
048/2025 Alisiane Lazzaretti Conte
049/2025 Silvia Dias Abreu Pinheiro
050/2025 Geisa Paiva da Silveira Giacomolli
051/2025 Priscila Cunha de Oliveira Barbacovi
053/2025 Andressa Luisa Markievicz Davi Cerutti

2 – Professor com licenciatura plena, habilitação Educação Física:

Nº inscrição Nome do Candidata(o)
005/2025 Vanessa Alberti
026/2025 Casiane Martinazzo Gugel

3 - Professor com licenciatura plena, habilitação em linguagens:

Nº inscrição Nome do Candidata(o)
007/2025 Mari Teresinha Bampi Chiodelli
031/2025 Jôse Mari Rempel Dallagnol
035/2025 Rodrigo da Veiga
052/2025 Ivone Teresinha Marini

4 – Professor com licenciatura plena, habilitação em Matemática:

Nº inscrição Nome do Candidata(o)
006/2025 Andresa Segatt
037/2025 Géssica Baldissera

5 – Professor com licenciatura plena, habilitação na área de Informática, não houve
nenhuma inscrição.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS DO SUL

Rua General Daltro Filho, 999 – CEP: 99660.000
Fone/Fax: (0XX) 54 – 366-1490/1455/1436

2  –  DOS RECURSOS –  Os(as) candidatos(as)  interessados(as)  em
interpor recursos relativamente à inscrição, poderão fazê-lo até as 15hs do dia 07.02.2025 na
Prefeitura Municipal de Campinas do Sul, no horário de expediente.

Gabinete do Prefeito, 06 de fevereiro de 2025.

                  Paulo Sérgio Battisti
                   Prefeito

Registre-se e Publique-se
Em 06.02.2025

Amir Clóvis Caldartt
Sec. Mun. de Administração e Finanças

	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS DO SUL